
Совет Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ №XXII-4 

 
пгт. Рыбная Слобода                                                             от 23октября  2017 года   

 

О признании утратившим силу решения 

Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 04.11.2006 года №X-3 «О 

реестре муниципальной собственности 

Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

В связи с изданием приказа Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», в целях приведения муниципального нормативного правового акта 

в соответствие с законодательством, в соответствии  с частью 5 статьи 51 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 56 

Устава Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, 

Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение Совета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан от 04.11.2006 года №X-3 «О 

реестре муниципальной собственности Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан». 

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 

 

Председатель Совета  

Рыбно-Слободского  

муниципального района 

Республики Татарстан                                                                             И.Г. Валеев 


